
 
 

 

   

             DECRETO n. 399/2024 

IL RETTORE 

 

VISTO il vigente Statuto dell’Unicusano;  
VISTO la Legge 9 maggio 1989 n. 168, recante “norme sull’autonomia universitaria”;  
VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (e sue successive modificazioni ed 
integrazioni); 
VISTO il decreto Ministeriale n. 270 del 22.10.2004 recante modifiche al regolamento sulle norme concernenti 
l’autonomia didattica degli atenei; 
VISTO l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO il proprio Decreto rettorale n. 365/2024 del 30.10.2024 con il quale è stato emanato il bando di selezione per 

il conferimento di un incarico di lavoro autonomo da attivare per le esigenze del Dipartimento di Scienze Economiche, 

Psicologiche e della Comunicazione;  

VISTA la copertura economico-finanziaria garantita dai fondi del progetto PRIN 2022 PNRR per la Missione 4, 
Componente 2, Investimento 1.1 "Preventing cognitive decline and dementia through an innovative immersive virtual 
reality and telemedicine-based multi-component intervention: a randomized controlled trial" CUP: 
F53D23011210001; 
VISTO il Regolamento EU 2016/679 in materia di protezione dei dati personali;  
VISTA la designazione della Commissione giudicatrice come da verbale della Giunta di Dipartimento di Scienze 

Economiche, Psicologiche e della Comunicazione del 22.11.2024; 

PREMESSO che la Commissione nominerà al suo interno il Presidente e il segretario nella prima riunione;  

 

DECRETA 

 

Art.1) La Commissione giudicatrice è così composta: 

 

COMPONENTE Alberto Costa, Professore Ordinario, Università degli studi Niccolò Cusano – Telematica Roma; 

COMPONENTE: Gaetano Tieri, Professore Associato, UnitelmaSapienza; 
COMPONENTE: Maria Stefania De Simone, Ricercatore, Università degli studi Niccolò Cusano -Telematica Roma; 
 

Art.2) Ai sensi dell’art.9 D.L. 120/1995 (convertito in L.236/1995), dalla data di pubblicazione del presente decreto 

decorre il termine di 30 giorni per l’eventuale ricusazione dei Commissari da parte dei candidati. 

 

 

Il presente Decreto è acquisito nella raccolta ufficiale interna e pubblicato sul sito dell’Unicusano - rubrica Concorsi. 

 

 

Roma 22 novembre 2024        

 

                                             IL RETTORE 

                                                                                         Prof. Fabio Fortuna 


